
UCHWAŁA NR 92/600/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Przebudowa i modernizacja 

budynku Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843, zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację zadania pn.: „Przebudowa i modernizacja budynku Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Pęczniewie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 8C9D8F2B-3B40-4F57-A5CA-E5DEC7F840AE. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-83344914 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-319862826 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-492315553 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-2093303516 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-311817505 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 8C9D8F2B-3B40-4F57-A5CA-E5DEC7F840AE. Podpisany Strona 2




